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DIO 1: PODACI O PODNOSIOCU ZAHTJEVA
Podnosilac zahtjeva: 
Adresa podnosioca zahtjeva: 
Broj telefona:
E-mail: 
	DIO 2: PODACI O BESPILOTNOM VAZDUHOPLOVU ILI VAZDUHOPLOVNOM MODELU

	Letačke operacije obavljaju se:

 FORMCHECKBOX 
bespilotnim vazduhoplovom

 FORMCHECKBOX 
bespilotnim vazduhoplovnim modelom

	Kategorija: 
	     

	Model:
	          

	Dimenzije:
	     

	Evidenciona oznaka:
	     

	Maksimalan domet:
	     

	Težina:
	     

	Boja:
	     


	DIO 3: PODACI O VAZDUŠNOM PROSTORU

	Vrsta letačkih operacija:
	     

	Opština na kojoj se planiraju letačke

operacije:
	     

	Geografske koordinate položaja sa koga se planira početak letačkih operacija:

(izražene u WGS-84 sistemu)
	     

	Ukoliko su lateralne granice prostora u kome se planiraju letačke operacije kružnog oblika, navesti njihov poluprečnik:
	     m
	     NM

	Ukoliko lateralne granice prostora u kome se planiraju letačke operacije nisu kružnog oblika, navesti njihove geografske koordinate:

(izražene u WGS-84 sistemu)
	1.
	     

	
	2.
	     

	
	3.
	     

	
	4.
	     

	
	5.
	     

	
	6.
	     

	
	7.
	     

	
	8.
	     


	
	9.
	     

	
	10.
	     

	
	11.
	     

	
	12.
	     

	
	13.
	     

	
	14.
	     

	
	15.
	     

	Gornja vertikalna granica vazdušnog prostora u kome se planiraju letačke operacije:
	     ft AMSL



	DIO 4: PODACI O PERIODU KORIŠĆENJA VAZDUŠNOG PROSTORA

	Datum početka letačkih operacija:

(dd.mm.gggg.)
	     

	Vrijeme početka letačkih operacija:

(ss:mm po lokalnom vremenu)
	     

	Datum završetka letačkih operacija:

(dd.mm.gggg.)
	     

	Vrijeme završetka letačkih operacija:

(ss:mm po lokalnom vremenu)
	     


DIO 5: PODACI O RUKOVAOCU SISTEMOM BESPILOTNOG VAZDUHOPLOVA ILI VAZDUHOPLOVNIM MODELOM ZADUŽENOM ZA KOORDINACIJU SA NADLEŽNOM JEDINICOM
KONTROLE LETENJA
Rukovalac sistemom bespilotnog vazduhoplova ili vazduhoplovnim modelom:

     
Broj mobilnog telefona:      
Potpis podnosioca zahtjeva:

     

Mjesto:      
Datum:      
Napomena:
1)  Zаhtjеv zа оvо оdоbrеnjе nе оslоbаđа operatora оd оbаvеzе dоbiјаnjа svih drugih pоtrеbnih оdоbrеnjа u sklаdu sа Zakonom o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG”, br. 30/12 i

30/17)  i  Prаvilnikоm  o  uslovima  za  upotrebu  sistema  bеspilоtnih  vаzduhоplоva  i

vazduhoplovnih modela („Službeni list CG”, br. 11/16).
2)  Pоsjеdоvаnjе оdоbrеnjа zа pоsеbnо kоrišćеnjе kоntrоlisаnоg vazdušnog prostora nе оslоbаđа operatora оbаvеzе dа оd nadležne jedinice kontrole letenja dnеvnо tеlеfоnоm zаtrаži оdоbrеnjе zа pоčеtаk i јаvi zаvršеtаk kоrišćеnjа аlоcirаnоg vazdušnog prostora.

3)  Nadležna jedinica kontrole letenja zаdržаvа prаvо prоmjеnе uslоvа оdnоsnо prеkidа lеtеnjа bеspilоtnоg vаzduhоplоvа ili vazduhoplovnog modela zа kоје је izdаtо оdоbrеnjе u slučајеvimа kаdа tо situаciја u vazdušnom prostoru zаhtijеvа.

4)  Licе zаdužеnо zа kооrdinаciјu sа nadležnom jedinicom kontrole letenja mоrа sve vrijеmе trајаnjа аktivnоsti da bude dоstupnо nа brојu mоbilnоg tеlеfоnа nаvеdеnоm u оvоm zаhtjеvu.

Pоpunjеn  zаhtjеv  pоslаti  tеlеfаksоm  ili  еlеktrоnskоm  pоštоm  nadležnoj  jedinici  za  usluge u vazdušnom saobraćaju*:

Podgorica                                                       Tivat

Fax:  + 382 20 414 030                                  Fax: +382 32 671 570
Е-mail: aro.pg@smatsa.rs                            E-mail: akltv.aro@smatsa.rs
Telefon za javljanje početka i završetka letačkih operacija u nadležnoj jedinici kontrole letenja*: Podgorica                                                       Tivat

Tel: + 382 20 414 024                                    Tel: + 382 32 670 983
* Radna vremena nadležnih jedinica za usluge u vazdušnom saobraćaju i nadležnih jedinica kontrole letenja objavljena su u Zborniku vazduhoplovnih informacija Srbije i Crne Gore.



